
 

 
 Florencio Varela, 15 de febrero de 2022                                                                                                                     

                                                                                                                               
 

  
EXP. 2915-12347/2021 
Licitación Pública Nº 83/2021 

 
 
 
 

 Por medio de la presente se informa que la VISITA TÉCNICA para la Licitación 
Publica N°83/2021 “Contratación de Obra Reforma construcción de Ascensor 

Único camero con nueva cabina amplia” será el día 16/02/2022 a las 10:00 hs 
queda organizada por el área de Ingeniería Hospitalaria; 


